
Bölüm Ders Öğretim Elemanı Tarih Saat Sınıf

Çocuk Gelişimi (İÖ) Öğrenme ve Öğretme Teknikleri Öğr. Gör. Emre YILDIZ 20.11.2023 10:00 108

Çocuk Gelişimi (İÖ) Türk Dili 1 Öğr. Gör. Ahmet DÖNMEZ 20.11.2023 13:00 108

Çocuk Gelişimi (İÖ) Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı Öğr. Gör. Havva Hacer GEÇMİŞ YÜKSEL 20.11.2023 15:00 108

Çocuk Gelişimi (İÖ) Çocuk ve Müzik Öğr. Gör. Emre YILDIZ 20.11.2023 16:00 108

Çocuk Gelişimi (İÖ) Özel Eğitim 1 Öğr. Gör. Havva Hacer GEÇMİŞ YÜKSEL 21.11.2023 12:00 108

Çocuk Gelişimi (İÖ) Matematik 1 Dr. Öğr. Üyesi Ali ATASOY 21.11.2023 14:00 108

Çocuk Gelişimi (İÖ) Çocukla İletişim Dr. Öğr. Üyesi Fatma BULAT 21.11.2023 15:00 108

Çocuk Gelişimi (İÖ) Risk Altındaki Çocuklar Öğr. Gör. Sinan GÜNEŞ 21.11.2023 16:00 108

Çocuk Gelişimi (İÖ) Temel Tasarım Dr. Öğr. Üyesi Fatma BULAT 22.11.2023 11:00 108

Çocuk Gelişimi (İÖ) İngilizce 1 Öğr. Gör. Dr. Atilla ALTUN 22.11.2023 13:00 108

Çocuk Gelişimi (İÖ) Çocuk ve Çevre Öğr. Gör. Dr. Gülleman ERDAL 22.11.2023 15:00 108

Çocuk Gelişimi (İÖ) Kalite Yönetim Sistemleri Öğr. Gör. Dr. Gülleman ERDAL 22.11.2023 16:00 108

Çocuk Gelişimi (İÖ) Eğitimde Materyal Geliştirme Öğr. Gör. Emre YILDIZ 23.11.2023 10:00 108

Çocuk Gelişimi (İÖ) Çocuk Gelişimi 1 Öğr. Gör. Dr. Fikriye SEZER 23.11.2023 11:00 108

Çocuk Gelişimi (İÖ) Okul Öncesi Eğitimde Alternatif Yaklaşımlar * Öğr. Gör. Emre YILDIZ 23.11.2023 14:00 108

Çocuk Gelişimi (İÖ) Meslek Etiği Öğr. Gör. Yusuf KARADERE 23.11.2023 15:00 108

Çocuk Gelişimi (İÖ) Çocuk ve Oyun Öğr. Gör. Dr. Fikriye SEZER 23.11.2023 16:00 108

Çocuk Gelişimi (İÖ) Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Öğr. Gör. Dr. Elif AKAR 24.11.2023 10:00 108

Çocuk Gelişimi (İÖ) Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama 1 Öğr. Gör. Emre YILDIZ 24.11.2023 14:00 DRM

Çocuk Gelişimi (İÖ) Çocukta Sanat ve Yaratıcılık Dr. Öğr. Üyesi Asuman DAŞDEMİR 24.11.2023 15:00 108

Çocuk Gelişimi (NÖ) Öğrenme ve Öğretme Teknikleri Öğr. Gör. Emre YILDIZ 20.11.2023 10:00 108

Çocuk Gelişimi (NÖ) Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı Öğr. Gör. Havva Hacer GEÇMİŞ YÜKSEL 20.11.2023 12:00 108

Çocuk Gelişimi (NÖ) Türk Dili 1 Öğr. Gör. Ahmet DÖNMEZ 20.11.2023 13:00 108

Çocuk Gelişimi (NÖ) Çocuk ve Müzik Öğr. Gör. Emre YILDIZ 20.11.2023 14:00 108

Çocuk Gelişimi (NÖ) Çocukla İletişim Dr. Öğr. Üyesi Fatma BULAT 21.11.2023 11:00 108

Çocuk Gelişimi (NÖ) Özel Eğitim 1 Öğr. Gör. Havva Hacer GEÇMİŞ YÜKSEL 21.11.2023 12:00 108

Çocuk Gelişimi (NÖ) Risk Altındaki Çocuklar Öğr. Gör. Sinan GÜNEŞ 21.11.2023 13:00 108

Çocuk Gelişimi (NÖ) Matematik 1 Dr. Öğr. Üyesi Ali ATASOY 21.11.2023 14:00 108

Çocuk Gelişimi (NÖ) Çocuk ve Çevre Öğr. Gör. Dr. Gülleman ERDAL 22.11.2023 10:00 108

Çocuk Gelişimi (NÖ) Temel Tasarım Dr. Öğr. Üyesi Fatma BULAT 22.11.2023 11:00 108

Çocuk Gelişimi (NÖ) Kalite Yönetim Sistemleri Öğr. Gör. Dr. Gülleman ERDAL 22.11.2023 12:00 108

Çocuk Gelişimi (NÖ) İngilizce 1 Öğr. Gör. Dr. Atilla ALTUN 22.11.2023 13:00 108

Çocuk Gelişimi (NÖ) Eğitimde Materyal Geliştirme Öğr. Gör. Emre YILDIZ 23.11.2023 10:00 108

Çocuk Gelişimi (NÖ) Çocuk Gelişimi 1 Öğr. Gör. Dr. Fikriye SEZER 23.11.2023 11:00 108

Çocuk Gelişimi (NÖ) Meslek Etiği Öğr. Gör. Dr. Gülleman ERDAL 23.11.2023 12:00 108

Çocuk Gelişimi (NÖ) Çocuk ve Oyun Öğr. Gör. Dr. Fikriye SEZER 23.11.2023 13:00 108

Çocuk Gelişimi (NÖ) Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Öğr. Gör. Dr. Elif AKAR 24.11.2023 10:00 108

Çocuk Gelişimi (NÖ) Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama 1 Öğr. Gör. Havva Hacer GEÇMİŞ YÜKSEL 24.11.2023 11:00 DRM

Çocuk Gelişimi (NÖ) Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama 1 Öğr. Gör. Dr. Fikriye SEZER 24.11.2023 12:00 DRM

Çocuk Gelişimi (NÖ) Çocukta Sanat ve Yaratıcılık Dr. Öğr. Üyesi Asuman DAŞDEMİR 24.11.2023 13:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Özel Eğitim 1 Öğr. Gör. Havva Hacer GEÇMİŞ YÜKSEL 18.11.2023 09:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı Öğr. Gör. Havva Hacer GEÇMİŞ YÜKSEL 18.11.2023 10:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Türk Dili 1 Öğr. Gör. Ahmet DÖNMEZ 18.11.2023 11:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama 1 Öğr. Gör. Sinan GÜNEŞ 18.11.2023 12:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Öğr. Gör. Dr. Elif AKAR 18.11.2023 13:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Meslek Etiği Öğr. Gör. Yusuf KARADERE 18.11.2023 14:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Öğrenme ve Öğretme Teknikleri Öğr. Gör. Emre YILDIZ 18.11.2023 15:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Çocuk ve Müzik Öğr. Gör. Emre YILDIZ 18.11.2023 16:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Eğitimde Materyal Geliştirme Öğr. Gör. Emre YILDIZ 18.11.2023 17:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Okul Öncesi Eğitimde Alternatif Yaklaşımlar * (Alttan) Öğr. Gör. Emre YILDIZ 18.11.2023 18:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Çocuk ve Oyun Öğr. Gör. Dr. Fikriye SEZER 19.11.2023 09:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Risk Altındaki Çocuklar Öğr. Gör. Dr. Fikriye SEZER 19.11.2023 10:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Matematik 1 Dr. Öğr. Üyesi Ali ATASOY 19.11.2023 11:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) İngilizce 1 Öğr. Gör. Dr. Atilla ALTUN 19.11.2023 12:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Çocukla İletişim Dr. Öğr. Üyesi Fatma BULAT 19.11.2023 13:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Çocuk Gelişimi 1 Öğr. Gör. Dr. Fikriye SEZER 19.11.2023 14:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Kalite Yönetim Sistemleri Öğr. Gör. Dr. Gülleman ERDAL 19.11.2023 15:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Çocukta Sanat ve Yaratıcılık Dr. Öğr. Üyesi Asuman DAŞDEMİR 19.11.2023 16:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Çocuk ve Çevre Öğr. Gör. Dr. Gülleman ERDAL 19.11.2023 17:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Temel Tasarım Dr. Öğr. Üyesi Fatma BULAT 19.11.2023 18:00 108

Çocuk Gelişimi (UE) Çevre Koruma * (Alttan) Dr. Öğr. Üyesi Fatma BULAT 19.11.2023 19:00 108
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Elektrik (UE) Kumanda Devreleri Öğr. Gör. Ali GÖZÜAK 18.11.2023 10:00 104

Elektrik (UE) Türk Dili 1 Öğr. Gör. Ahmet DÖNMEZ 18.11.2023 11:00 108

Elektrik (UE) Çevre Koruma Öğr. Gör. Serap GÖKBAYRAK 18.11.2023 12:00 104

Elektrik (UE) Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Öğr. Gör. Dr. Elif AKAR 18.11.2023 13:00 108

Elektrik (UE) İşletme Yönetimi 1 Öğr. Gör. Serap GÖKBAYRAK 18.11.2023 14:00 104

Elektrik (UE) İletişim Öğr. Gör. Yusuf Karadere 18.11.2023 16:00 104

Elektrik (UE) Asenkron ve Senkron Makinalar Öğr. Gör. Dr. Ramazan GÜNGÜNEŞ 19.11.2023 09:00 104

Elektrik (UE) Elektrik Enerjisi İletim ve Dağıtımı Öğr. Gör. Dr. Ramazan GÜNGÜNEŞ 19.11.2023 09:30 104

Elektrik (UE) Temel Elektronik Öğr. Gör. Dr. Ramazan GÜNGÜNEŞ 19.11.2023 10:00 104

Elektrik (UE) Ölçme Tekniği Öğr. Gör. Dr. Ramazan GÜNGÜNEŞ 19.11.2023 10:30 104

Elektrik (UE) Doğru Akım Devreleri Öğr. Gör. Dr. Ramazan GÜNGÜNEŞ 19.11.2023 11:00 104

Elektrik (UE) Tesisata Giriş Öğr. Gör. Dr. Ramazan GÜNGÜNEŞ 19.11.2023 11:30 104

Elektrik (UE) İngilizce 1 Öğr. Gör. Dr. Atilla ALTUN 19.11.2023 12:00 108

Elektrik (UE) Bilgisayar Destekli Proje 1 Dr. Öğr. Üyesi Ali Atasoy 19.11.2023 12:30 104

Elektrik (UE) Matematik 1 Dr. Öğr. Üyesi Ali Atasoy 19.11.2023 13:00 104

Elektrik (UE) Meslek Etiği Öğr. Gör. Dr. Gülleman ERDAL 19.11.2023 13:30 104

Elektrik (UE) İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Dr. Gülleman ERDAL 19.11.2023 14:00 104

Elektrik (UE) Sistem Analizi ve Tasarımı 1 Dr. Öğr. Üyesi Fatma BULAT 19.11.2023 14:30 104

Elektrik (UE) Kalite Yönetim Sistemleri Dr. Öğr. Üyesi Fatma BULAT 19.11.2023 15:00 104

Halkla İl. ve T. Türk Dili 1 Öğr. Gör. Ahmet DÖNMEZ 20.11.2023 10:00 205

Halkla İl. ve T. Ekonomi 1 Öğr. Gör. Ömer ILIKSU 20.11.2023 11:00 205

Halkla İl. ve T. Marka Yönetimi Öğr. Gör. Elvan ERDEMİR ERGÜN 20.11.2023 12:00 205

Halkla İl. ve T. Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr. Gör. Ömer ILIKSU 20.11.2023 15:00 205

Halkla İl. ve T. Dijital Pazarlama Doç. Dr. İbrahim BOZACI 21.11.2023 10:00 205

Halkla İl. ve T. Meslek Etiği* Öğr. Gör. Yusuf KARADERE 21.11.2023 11:00 205

Halkla İl. ve T. Halkla İlişkiler 1  Öğr. Gör. Yusuf KARADERE 21.11.2023 11:00 205

Halkla İl. ve T. Temel Hukuk Öğr. Gör. Aylin SARIALİOĞLU 21.11.2023 13:00 205

Halkla İl. ve T. Pazarlama 1 Doç. Dr. İbrahim BOZACI 22.11.2023 10:00 205

Halkla İl. ve T. Reklamcılık Öğr. Gör. Yusuf KARADERE 22.11.2023 12:00 205

Halkla İl. ve T. Sosyoloji Öğr. Gör. Aylin SARIALİOĞLU 22.11.2023 13:00 205

Halkla İl. ve T. İngilizce 1 Öğr. Gör. Dr. Atilla ALTUN 22.11.2023 14:00 205

Halkla İl. ve T. Ofis Yazılımları 1 Dr. Öğr. Üyesi Fatma BULAT 23.11.2023 10:00 205

Halkla İl. ve T. İletişim  Öğr. Gör. Yusuf KARADERE 23.11.2023 11:00 205

Halkla İl. ve T. Seminer Prof. Dr. Yunus Bahadır GÜLER 23.11.2023 12:00 205

Halkla İl. ve T. Sosyal Sorumluluk Projeleri Öğr. Gör. Yusuf KARADERE 23.11.2023 13:00 205

Halkla İl. ve T. Genel İşletme Öğr. Gör. Ömer ILIKSU 24.11.2023 10:00 205

Halkla İl. ve T. Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Öğr. Gör. Dr. Elif AKAR 24.11.2023 11:00 205

Halkla İl. ve T. Kriz Yönetimi Öğr. Gör. Aylin SARIALİOĞLU 24.11.2023 13:00 205

Halkla İl. ve T. Haber Toplama ve Yazma Öğr. Gör. Aylin SARIALİOĞLU 24.11.2023 15:00 205

İnsan Kayn. Temel Hukuk Öğr. Gör. Hasan KAYA 20.11.2023 10:00 104

İnsan Kayn. İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Hasan KAYA 20.11.2023 11:00 104

İnsan Kayn. Halkla İlişkiler 1 Öğr. Gör. Servet ALTAN 20.11.2023 12:00 104

İnsan Kayn. İmaj ve Algılama Yönetimi Öğr. Gör. Servet ALTAN 20.11.2023 13:00 104

İnsan Kayn. Davranış Bilimleri Öğr. Gör. Servet ALTAN 21.11.2023 12:00 104

İnsan Kayn. Problem Çözme Ve Kriz Yönetimi Öğr. Gör. Servet ALTAN 21.11.2023 13:00 104

İnsan Kayn. İşletme Yönetimi 1 Öğr. Gör. Ömer ILIKSU 21.11.2023 14:00 104

İnsan Kayn. Yönetim ve Organizasyon Öğr. Gör. Serap GÖKBAYRAK 22.11.2023 10:00 104

İnsan Kayn. İletişim Öğr. Gör. Servet ALTAN 22.11.2023 11:00 104

İnsan Kayn. Toplantı ve Sunum Teknikleri Öğr. Gör. Servet ALTAN 22.11.2023 12:00 104

İnsan Kayn. İngilizce 1 Öğr. Gör. Dr. Atilla ALTUN 22.11.2023 15:00 104

İnsan Kayn. Genel İşletme Doç. Dr. Alper GÜRER 23.11.2023 11:00 104

İnsan Kayn. Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr. Gör. Elvan ERDEMİR ERGÜN 23.11.2023 12:00 104

İnsan Kayn. Stratejik Yönetim Öğr. Gör. Elvan ERDEMİR ERGÜN 23.11.2023 13:00 104

İnsan Kayn. Türk Dili 1 Öğr. Gör. Ahmet DÖNMEZ 23.11.2023 14:00 104

İnsan Kayn. Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi 1 Öğr. Gör. Dr. Elif AKAR 24.11.2023 12:00 104

İnsan Kayn. Ofis Yazılımları 1 Dr. Öğr. Üyesi Ali ATASOY 24.11.2023 14:00 104

Muhasebe Ofis Yazılımları 1* Öğr. Gör. Çağlar KARAMAN 20.11.2023 09:00 106

Muhasebe Genel Muhasebe 1 Öğr. Gör. Çağlar KARAMAN 20.11.2023 10:00 106

Muhasebe Kalite Yönetim Sistemleri* Öğr. Gör. Dr. Selin DİNÇER 20.11.2023 10:00 106

Muhasebe Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. Serap GÖKBAYRAK 20.11.2023 11:00 106

Muhasebe E- Ticaret Öğr. Gör. Serap GÖKBAYRAK 20.11.2023 12:00 106

Muhasebe Davranış Bilimleri* Öğr. Gör. Çağlar KARAMAN 20.11.2023 12:00 106

Muhasebe Vergi Hukuku Öğr. Gör. Çağlar KARAMAN 20.11.2023 13:00 106

Muhasebe Paket Programlar 1 Öğr. Gör. Serap GÖKBAYRAK 21.11.2023 11:00 106

Muhasebe Mesleki Matematik 1 Dr. Öğr. Üyesi Ali ATASOY 21.11.2023 12:00 106

Muhasebe Araştırma Yöntem ve Teknikleri Öğr. Gör. Çağlar KARAMAN 21.11.2023 13:00 106

Muhasebe İletişim Öğr. Gör. Aylin SARIALİOĞLU 21.11.2023 14:00 106

Muhasebe Banka Muhasebesi Öğr. Gör. Çağlar KARAMAN 22.11.2023 10:00 106



Muhasebe İngilizce 1 Öğr. Gör. Dr. Atilla ALTUN 22.11.2023 11:00 106

Muhasebe Temel Hukuk Öğr. Gör. Dr. Selin DİNÇER 22.11.2023 12:00 106

Muhasebe Maliyet Muhasebesi Öğr. Gör. Serap GÖKBAYRAK 22.11.2023 13:00 106

Muhasebe Türk Dili 1 Öğr. Gör. Ahmet DÖNMEZ 23.11.2023 11:00 106

Muhasebe Mikro Ekonomi Öğr. Gör. Dr. Selin DİNÇER 23.11.2023 12:00 106

Muhasebe Meslek Etiği Öğr. Gör. Dr. Gülleman ERDAL 23.11.2023 13:00 106

Muhasebe Finansal Yönetim Öğr. Gör. Dr. Selin DİNÇER 23.11.2023 14:00 106

Muhasebe Muhasebe Vergi ve Sigorta Uygulamaları 1 Öğr. Gör. Çağlar KARAMAN 24.11.2023 11:00 106

Muhasebe Genel İşletme Öğr. Gör. Dr. Selin DİNÇER 24.11.2023 12:00 106

Muhasebe Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Öğr. Gör. Dr. Elif AKAR 24.11.2023 13:00 106

Muhasebe Girişimcilik Öğr. Gör. Dr. Selin DİNÇER 24.11.2023 14:00 106

Pazarlama Türk Dili 1 Öğr. Gör. Ahmet DÖNMEZ 20.11.2023 10:00 205

Pazarlama Ekonomi 1 Öğr. Gör. Ömer ILIKSU 20.11.2023 11:00 205

Pazarlama Marka Yönetimi Öğr. Gör. Elvan ERDEMİR ERGÜN 20.11.2023 12:00 205

Pazarlama Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr. Gör. Ömer ILIKSU 20.11.2023 15:00 205

Pazarlama Dijital Pazarlama Doç. Dr. İbrahim BOZACI 21.11.2023 10:00 205

Pazarlama Meslek Etiği* Öğr. Gör. Yusuf KARADERE 21.11.2023 11:00 205

Pazarlama Halkla İlişkiler 1  Öğr. Gör. Yusuf KARADERE 21.11.2023 11:00 205

Pazarlama Temel Hukuk Öğr. Gör. Aylin SARIALİOĞLU 21.11.2023 13:00 205

Pazarlama Satış Yönetimi Prof. Dr. Yunus Bahadır GÜLER 21.11.2023 14:00 205

Pazarlama Pazarlama 1 Doç. Dr. İbrahim BOZACI 22.11.2023 10:00 205

Pazarlama İşletme Yönetimi 1 Öğr. Gör. Elvan ERDEMİR ERGÜN 22.11.2023 11:00 205

Pazarlama Perakende Yönetimi Öğr. Gör. Elvan ERDEMİR ERGÜN 22.11.2023 13:00 204

Pazarlama İngilizce 1 Öğr. Gör. Dr. Atilla ALTUN 22.11.2023 14:00 205

Pazarlama Ofis Yazılımları 1 Dr. Öğr. Üyesi Fatma BULAT 23.11.2023 10:00 205

Pazarlama İletişim Öğr. Gör. Yusuf KARADERE 23.11.2023 11:00 205

Pazarlama Sosyal Sorumluluk Projeleri Prof. Dr. Yunus Bahadır GÜLER 23.11.2023 12:00 205

Pazarlama Genel İşletme Öğr. Gör. Ömer ILIKSU 24.11.2023 10:00 205

Pazarlama Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Öğr. Gör. Dr. Elif AKAR 24.11.2023 11:00 205

Pazarlama Kriz Yönetimi Öğr. Gör. Aylin SARIALİOĞLU 24.11.2023 13:00 205

Yerel Yön. Temel Hukuk Öğr. Gör. Hasan KAYA 20.11.2023 10:00 104

Yerel Yön. İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Hasan KAYA 20.11.2023 11:00 104

Yerel Yön. İşletme Yönetimi 1 Öğr. Gör. Ömer ILIKSU 20.11.2023 13:00 104

Yerel Yön. İdare Hukuku Öğr. Gör. Hasan KAYA 21.11.2023 10:00 104

Yerel Yön. Mahalli İdareler Mevzuatı Öğr. Gör. Hasan KAYA 21.11.2023 11:00 104

Yerel Yön. Halkla İlişkiler 1 Öğr. Gör. Yusuf KARADERE 21.11.2023 12:00 104

Yerel Yön. Davranış Bilimleri Öğr. Gör. Aylin SARIALİOĞLU 21.11.2023 15:00 104

Yerel Yön. Çağdaş Siyasal Akımlar Öğr. Gör. Dr. Atilla ALTUN 22.11.2023 09:00 104

Yerel Yön. Toplantı ve Sunum Teknikleri Öğr. Gör. Dr. Atilla ALTUN 22.11.2023 10:00 103

Yerel Yön. İngilizce 1 Öğr. Gör. Dr. Atilla ALTUN 22.11.2023 16:00 104

Yerel Yön. Genel İşletme Doç. Dr. Alper GÜRER 23.11.2023 11:00 103

Yerel Yön. Türk Dili 1 Öğr. Gör. Ahmet DÖNMEZ 23.11.2023 14:00 104

Yerel Yön. İletişim Öğr. Gör. Yusuf KARADERE 23.11.2023 15:00 104

Yerel Yön. Yönetim Bilimi Öğr. Gör. Dr. Yasin Can GÖNÜLTAŞ 24.11.2023 10:00 104

Yerel Yön. Kentleşme Politikası Öğr. Gör. Dr. Yasin Can GÖNÜLTAŞ 24.11.2023 11:00 104

Yerel Yön. Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi 1 Öğr. Gör. Dr. Elif AKAR 24.11.2023 12:00 104

Yerel Yön. Ofis Yazılımları 1 Dr. Öğr. Üyesi Ali ATASOY 24.11.2023 14:00 104

* Alttan dersler


